
 

 

 

PROTOKÓŁ  NR XLVI/2010 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

odbytej w dniu 27 maja 2010 r. 
 
 
 
 
 
 

Rada liczy 15 radnych. 

Na sesji obecnych było 13 radnych. 

 
 
Nieobecni: radny Józef Stachera i radna Grażyna Biernacka,  
 
 
 
 
 
 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności gości uczestniczących w sesji załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 1115, a zakończyła o godzinie 1320 

Sesja odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie 
 

 

 



Do pkt.1. 

Wacław Ćwik Przewodniczący Rady Miejskiej dokonał otwarcia sesji, stwierdził, że ustawowy 

skład rady wynosi w przypadku gminy Paczków 15 radnych. Następnie poinformował, że na 

sesji obecnych jest 12 radnych nieobecny jest radny Józef Stachera, Władysław Krótkiewicz oraz 

radna Grażyna Biernacka, po czym stwierdził prawomocność obrad.  

Do pkt 2. 

W. Ćwik na sekretarza obrad zaproponował Panią Eugenię Romańczyk - radną.  

Eugenia Romańczyk - wyraziła zgodę.  

Rada jednogłośnie wybrała Eugenię Romańczyk na sekretarza obrad. 

E. Romańczyk poinformowała, że protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej nr XLV/10 z dnia 

29 kwietnia 2010 r. był wystawiony do wglądu w biurze Rady Miejskiej i każdy radny mógł 

zapoznać się z jego treścią.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych czy mają uwagi do protokołu sesji nr 

XLV/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. ponieważ nie było uwag poddał go pod głosowanie.  

GŁOSOWANIE  
w głosowaniu udział wzięło 12 radnych  

przy 12 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  
protokół z sesji Rady Miejskiej nr XLV z 29.04.2010 r. 

został przyjęty 
Do pkt. 3 

Na salę posiedzeń przybył W. Krótkiewicz – na sali obecnych jest 13 radnych. 

W. Ćwik przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór sekretarza obrad oraz zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Odczytanie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Wnioski Komisji Stałych Rady Miejskiej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paczków 

na 2010 rok  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2010 r.  

8. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie opłaty targowej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków. 

 



10. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych 

przez Gminę Paczków oraz za pobyt dzieci w oddziale żłobkowym przedszkola publicznego 

prowadzonego przez Gminę Paczków. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zorganizowania w Komisariacie Policji w Paczkowie 

dodatkowych służb prewencyjnych w czasie ponadnormatywnym finansowanych z budżetu 

Gminy Paczków w 2010 roku. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w 

Gminie Paczków na lata 2010 – 2015. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 

2010-2013. 

14. Interpelacje, zapytania radnych, wolne wnioski i informacje. 

15. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał odczytany porządek pod głosowanie  

GŁOSOWANIE  
w głosowaniu udział wzięło 13 radnych  

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  
porządek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że pkt 3 obrad został zrealizowany. 

Do pkt 4 

Burmistrz B. Wyczałkowski przedstawił sprawozdanie z działalności między sesyjnej. 

zał. nr 3 

Radna E. Romańczyk zadała pytanie, które budynki w roku 2010 będą objęte rewitalizacją? 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z. Michael zadał pytanie czy będą uruchomione w 

najbliższym czasie roboty publiczne? 

Radna E. Romańczyk zadała pytanie kiedy będzie oddany teren po byłych działkach pod 

cmentarz, gdyż jest już mało miejsca na cmentarzu komunalnym? 

Burmistrz odpowiedział, że we wniosku do rewitalizacji zostały ujęte dwa budynki Rynek 50 i 

budynek będący na rogu ulicy Emilii Plater i Rynek. Natomiast ze względu na to, że wnioski na 

remont murów, wież, ratusza i obejścia ratusza oraz oświetlenia murów są na kwotę 3 mln 600 

tyś zł. dlatego te kamienice na razie nie będą ujęte do rewitalizacji. Istnieje oczywiście 

możliwość, że po przetargach pozostaną środki. W przypadku zgłoszenia do rewitalizacji 

kamienicy gdzie gmina ma udział inni właściciele muszą partycypować w kosztach i tutaj jest 

problem, gdyż rewitalizacja jednaj kamienicy wynosi 500 tyś zł Poinformował, że rozpoczął się 

remont dachu na budynku Rynek 50. Został złożony wniosek na roboty publiczne dla sołtysów 

po trzy osoby na dwa miesiące, do szkół po trzy osoby i przedszkoli po dwie osoby i na roboty 

 



inne. Ze względu na powódź Minister wstrzymała wszystkie roboty publiczne. Jest szansa, że w 

czerwcu jak zostaną pozyskane dodatkowe środki z prywatyzacji, fundusz zostanie ponownie 

uruchomiony. Obecnie Gmina otrzymała jedynie 50 tyś zł. na roboty publiczne, osoby te zostały 

skierowane do szkół i przedszkoli, gdyż zostały zabezpieczone środki na remonty w placówkach 

oświatowych i osoby te w tych remontach będą uczestniczyć. 

Odnośnie cmentarza komunalnego to na ostatniej sesji były zabezpieczone środki na wykonanie 

projektu nowego cmentarza i projekt ma być gotowy do 30.06. br i wówczas będzie wiadomo ile 

ten cmentarz będzie kosztował. 

Radny E. Mikołajczak zadał pytanie czy zostanie przydzielone mieszkanie socjalne rodzinie w 

Kamienicy, o którym Burmistrz wspomniał w sprawozdaniu? 

Burmistrz odpowiedział, że nie gdyż są właścicielami trzy rodziny i nie ma obowiązku 

zabezpieczenia takiego mieszkania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że punkt 4 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 5. 

W. Kaczyński przedstawił wnioski z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i 

Spraw Socjalnych odbytego w dniu 13.05.2010 r.: 

1. Komisja dokonała analizy sieci przedszkoli i szkół w Gminie Paczków oraz przyjęła 

informację na temat dowozu dzieci do szkół. 

2. Komisja w prosi o przygotowanie realnych kosztów utrzymania jednego dziecka w oddziale 

żłobkowym w Paczkowie. 

3. Komisja przyjęła do wiadomości pismo w sprawie połączenia trzech klas trzecich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Paczkowie w dwie klasy czwarte. 

4. Komisja zapoznała się z  wnioskiem obywatelskim odnośnie zmiany nazwy pomnika przy ul. 

Armii Krajowej. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji przedstawiła wnioski z 

posiedzenia Komisji w dniu 6.05.2010 r.: 

1. Komisja prosi o udzielenie informacji na temat tego, jak zamierza się wykorzystać środki 

finansowe znajdujące się w budżecie na dokonanie przyłączy do kanalizacji miejskiej. 

2. Komisja prosi o udzielenie informacji na temat tego czy są prowadzone rozmowy z 

Dyrektorem Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie odnośnie wykonywania przez ZWiK 

przyłączy kanalizacyjnych i czy będą zabezpieczone środki na sprzęt do dokonywania 

podłączeń. 

3. Komisja zapoznała się z pismem p. Artura Greniuk i p. Renaty Stepek w sprawie likwidacji 

ogródka przy ul. Kopernika 3. Komisja postanowiła pismo skierować do Burmistrza celem 

 



rozpatrzenia i powiadomienia Rady Miejskiej o sposobie załatwienia spraw poruszonych w 

piśmie. 

4. Komisja zapoznała się z pismem Wydziału Gospodarki Komunalnej w sprawie wydania 

opinii na temat wykonania podłączenia oświetlenia architektonicznego Kościoła p.w. Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy przy ul. Staszica w Paczkowie do systemu oświetlenia plant 

miejskich. Komisja wyda opinię po otrzymaniu od Wydziału danych dotyczących kosztów 

wykonania projektu oraz kosztów eksploatacji tego oświetlenia. 

5. Komisja zapoznała się z wnioskiem obywatelskim odnośnie zmiany nazwy pomnika przy ul. 

Armii Krajowej. Komisja pismo kieruje do Wydziału Gospodarki Komunalnej do stanowiska 

odpowiedzialnego za zabytki gminy Paczków celem przygotowania informacji na temat 

historii, aktualnej nazwy pomnika, oraz jaka opieka nad tym pomnikiem przewidziana jest w 

gminnym Programie Opieki Nad Zabytkami. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z. Michael przedstawił wnioski ze wspólnego posiedzenia 

wszystkich stałych Komisji Rady Miejskiej które odbyło się w dniu 20.05.2010 r. i 27.05.2010 r.  

1. Komisje zapoznały się z pismem p. Marii Koch. Komisje pismo kierują do Burmistrza celem 

rozpatrzenia. 

2. Komisje zapoznały się z pismem Duszpasterskiej Rady Parafialnej przy Kościele pw. 

Wszystkich Świętych w Starym Paczkowie w sprawie dofinansowania wymiany dachu na 

budynku plebanii. Komisje pismo kierują do Burmistrza celem rozpatrzenia i wydania opinii 

na ten temat 

3. Komisje zapoznały się z następującymi projektami uchwał: 

− w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 2010 rok  

− w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2010 r.  

− o zmianie uchwały w sprawie opłaty targowej. 

− w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków. 

− w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 

Paczków oraz za pobyt dzieci w oddziale żłobkowym przedszkola publicznego prowadzonego 

przez Gminę Paczków. 

− w sprawie zorganizowania w Komisariacie Policji w Paczkowie dodatkowych służb 

prewencyjnych w czasie ponadnormatywnym finansowanych z budżetu Gminy Paczków  

w 2010 roku. 

− w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Paczków na 

lata 2010 – 2015. 

− w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2010-2013. 

 



Komisje projekty akceptują i nie wnoszą poprawek do omówionych projektów. 

4. Komisje stoją na stanowisku, aby udzielić pomocy gminom, które ucierpiały w powodzi 2010 

r., a udzieliły pomocy Gminie Paczków (Dziewiętlicom) podczas powodzi w 2009 r. 

Proponuje się przyznać kwotę w wysokości 5.000 zł. dla każdej z gmin. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że uczestniczył w posiedzeniu Komisji Budżetu i 

wstępne koszty podłączenia oświetlenia Kościoła przy ul. Staszica w Paczkowie do oświetlenia 

miejskiego Komisja otrzymała, teraz oczekuje natomiast o bardziej szczegółowe dane. 

Radny W. Krótkiewicz zauważył, że na wspólnym posiedzeniu były zgłaszane uwagi na temat 

utrzymania zieleni na terenie Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zauważył że ma dylemat, gdyż w odczytanych wnioskach nie 

było na ten temat wniosku. Na przyszłość poprosił o formułowanie wniosków i zgłaszanie ich 

nawet w formie pisemnej. 

Radna E. Romańczyk zauważyła, że dyskusja na ten temat była i jest odnotowana w protokole. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z. Michael zauważył, że nie było oficjalnego wniosku w 

tej sprawie. 

Burmistrz dodał, że najlepszym rozwiązaniem będzie przedstawienie Radzie ile środków jest 

wydawane na utrzymanie zieleni i jakie Firma ma obowiązki. 

Radna E. Romańczyk zauważyła, że obecnie są pięknie wykoszone trawniki. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że punkt 5 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 6. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 2010 rok.  Następnie zwrócił się do radnych czy są 

uwagi, lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 

głosowanie jednocześnie informując, że wszystkie projekty uchwał podejmowane dzisiaj na sesji 

były dokładnie omówione. 

GŁOSOWANIE  
w głosowaniu udział wzięło 13 radnych  

przy 12 głosach „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się”  
Uchwała nr XLVI/323/2010 została podjęta. 

zał. nr 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że punkt 6 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 7. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Paczków na 2010 r.  

 



Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi, lub pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr XLVI/324/2010 została podjęta. 

zał. nr 5 

Przewodniczący stwierdził, że punkt 7 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek opłaty targowej. Stwierdził, że wszystkie zmiany zostały dokładnie opracowane w taki 

sposób aby i sprzedający i organizator składowiska był zadowolony i żeby społeczeństwo 

Paczkowa było zadowolone. Powstaje plan poprawienia i miejsca i sposobu załatwienia spraw 

handlu obwoźnego. Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi, lub pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Rady Miejskiej 

poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr XLVI/325/2010 została podjęta. 

zał. nr 6 

Przewodniczący stwierdził, że punkt 8 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 9. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Paczków. Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi, lub pytania do przedstawionego 

projektu uchwały? Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr XLVI/326/2010 została podjęta. 

zał. nr 7 

Przewodniczący stwierdził, że punkt 9 obrad został zrealizowany.  

 



Do pkt 10. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie opłat za świadczenia 

przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Paczków oraz za pobyt dzieci w oddziale 

żłobkowym przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Paczków. 

Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi, lub pytania do przedstawionego projektu 

uchwały?  

Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 12 głosach „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się” 

Uchwała nr XLVI/327/2010 została podjęta. 

zał. nr 8 

Przewodniczący stwierdził, że punkt 10 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 11 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie zorganizowania w 

Komisariacie Policji w Paczkowie dodatkowych służb prewencyjnych w czasie 

ponadnormatywnym finansowanych z budżetu Gminy Paczków w 2010 roku. 

Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi, lub pytania do przedstawionego projektu 

uchwały?  

Radny W. Krótkiewicz zadał pytanie czy Policjanci również czasami będą przejeżdżać po 

wsiach? 

Burmistrz odpowiedział, że wszystko jest do uzgodnienia w porozumieniu, które będzie 

podpisywane i jeżeli będzie zapis, że ponadnormatywne służby też mają być w sołectwach to tak 

będzie.  

Radna B. Sawicka zwróciła uwagę, że w tytule projektu uchwały jest zapis, że dodatkowe służby 

będą zorganizowanie w Komisariacie Policji w Paczkowie. Zaproponowała, aby zmienić zapis 

na obszar gminy Paczków. 

Burmistrz odpowiedział, że częstotliwość patroli i to gdzie one mają być będzie sprecyzowana w 

porozumieniu, natomiast należało wskazać Komisariat, gdyż Policjanci będą musieli pod kogoś 

podlegać. 

Ponieważ nie było innych pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

 

 



GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr XLVI/328/2010 została podjęta. 

zał. nr 9 

Przewodniczący stwierdził, że punkt 11 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 12. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Paczków na lata 2010 – 2015. 

Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi, lub pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr XLVI/329/2010 została podjęta. 

zał. nr 10 

Przewodniczący stwierdził, że punkt 12 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 13. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2010-2013. 

Następnie zwrócił się do radnych czy są uwagi, lub pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr XLVI/330/2010 została podjęta. 

zał. nr 11 

Przewodniczący stwierdził, że punkt 13 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 14. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W. Ćwik przekazał przewodniczenie obradom 

Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej Z. Michaelowi, który zwrócił się do radnych czy 

składane w dniu dzisiejszym będą przez radnych interpelacje? 

Na sesji nie złożono pisemnych interpelacji. 

 



Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej Z. Michael rozpoczął dyskusję na temat wolnych 

wniosków i spraw różnych. 

Radny J. Soszek poprosił, aby w miarę możliwości powstrzymać samowole budowlane jeśli 

chodzi o stolarkę okienną w Rynku. W dalszym ciągu dochodzi do tego, że wymienione okna są 

zróżnicowane. Zawnioskował również o założenie blokady parkingowej na Alei Spacerowej, do 

której klucze miałaby Straż Miejska. 

Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej Z. Michael poinformował, że wymieniając okna 

powiadamia się właściciela i zgłasza się fakt wymiany do Starostwa Powiatowego. Jeżeli 

Starostwo w ciągu miesiąca nie odpowiada to uważa się, że wyrażono zgodę. Właściwie żadnych 

prac nie powinno się wykonać bez zgody Konserwatora Zabytków, ale na opinię Konserwatora 

trzeba bardzo długo czekać i ludzie wymieniają okna na własną rękę. Zadał pytanie czy są jakieś 

możliwości zatrzymania tej wymiany? 

Burmistrz odpowiedział, że Gmina takich możliwości nie ma jedynie może dokonać zgłoszenia 

do nadzoru budowlanego i na tym rola Gminy się kończy. Jeżeli mieszkanie jest komunalne to 

nie wyraża się zgody na dowolną wymianę okien. 

Radna E. Romańczyk poinformowała, że sklepy RSP Wilamowa pięknie promują Paczków 

poprzez slogan „Smaki Paczkowa”. 

Radny E. Mikołajczak podziękował radnym za zrozumienie konieczności zapewnienia 

bezpieczeństwa w gminie i podjęcie uchwały w sprawie dodatkowych służb. 

Radna B. Sawicka podziękowała za zorganizowanie zbiórki darów dla powodzian. Zadała 

pytanie czym spowodowane jest przeniesienie lokalu wyborczego w Gościcach z parteru na 

piętro? 

Radny W. Krótkiewicz zauważył, że jest tylko 12 schodów. Na dole jest przedszkole jest tam 

jadalnia i bawialnia, znajdują się tam wszystkie sprzęty i szafki dzieci,. Natomiast na górze są 

pomieszczenia wolne. 

Burmistrz odpowiedział, że lokal już dawno został przeniesiony. 

Ponadto Burmistrz poinformował, że wpłynęły wnioski odnośnie zmiany planu 

zagospodarowania przestrzennego. Wystąpiła Firma „Kalmar”, która chce zmiany zapisu z 

terenu na ul. Armii Krajowej przemysłowego na przemysłowo-usługowy. Firma „Piomar”, która 

kupiła zabudowania Polleny na ul. Pocztowej chce zmiany zapisu z terenu usługowego na teren 

usługowo-mieszkalny oraz Firma MarkBut zmiany zapisu z terenu przy ul. Młyńskiej z 

usługowego na zabudowę wielorodzinną. Oraz ulica Kościuszki zmiana usług produkcji rolnej 

na usługi. Pierwsza zmiana dotyczy poszerzenia działalności i właściciel chce zmienić profil, 

chciałby otworzyć tam sprzedaż detaliczną. Druga zmiana dotyczy ul. Pocztowej, gdzie nie 

będzie prowadzona produkcja tylko usługi i część budynku właściciel chciałby zaadoptować na 

 



mieszkania. Trzecia zmiana dotyczy tego, że Firma Markbut kupiła od Gminy stodołę, właściciel 

chciałby tą stodołę zaadoptować na mieszkania. Czwarta zmiana to jest inicjatywa Urzędu gdzie 

chcianoby cały obszar byłego kółka rolniczego przy ul. Kościuszki zmienić z rolnego na usługi. 

Gmina chce przejąć całe kółko rolnicze na potrzeby Gminy. Budynki nie są tam 

wykorzystywane do celów rolnych są podnajmowane bez zgody gminy. Na tym terenie jest też 

stodoła p. Biernackiego, która nie będzie wykorzystywana do celów rolnych tylko kulturalno-

usługowych. Jeżeli nie będzie tam zapisu dot. działalności rolnej wówczas będzie łatwiej 

wygasić trwały zarząd. Ponadto poprosił, aby zaznajomić się z projektem uchwały w sprawie 

pomocy de minimis. 

Radny E. Mikołajczak zadał pytanie czy stodoła przy ul Młyńskiej będzie rozebrana i w to 

miejsce będą postawione dwa bloki? 

Burmistrz odpowiedział, że nie zna szczegółów, gdyż zwróciła się Firma o zmianę zapisu na 

mieszkalną. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W. Ćwik odczytał zaproszenie na sesję Rady Powiatu, która 

odbywa się w dniu dzisiejszym. Odczytał również protest przeciwko emitowaniu programów 

regionalnych w Telewizji Publicznej o wczesnej godz. 1600. 

Przewodniczący stwierdził, że punkt 14 obrad został zrealizowany.  

Do pkt 15. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Wacław Ćwik 

zamknął XLVI sesję Rady Miejskiej w Paczkowie. 

Sekretarz obrad: 

Eugenia Romańczyk      

         Przewodniczący posiedzenia: 

Protokołowała: 

Alicja Góral Sowa 

 
 
 
 
 
 
 

 


